
 

 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Provvedimento di liquidazione nr. 1642 del 12/11/2024
 

AREA AFFARI GENERALI

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE A FAVORE DELLA DITTA POST 
EVENTI SRL PER SERVIZI DI SUPPORTO ALLA REALIZZAZIONE DELLA PRIMA 
EDIZIONE DELLA MANIFESTAZIONE “ARTIFICIAL INTELLIGENCE FORUM: CITTÀ 
GENERATIVE E SOCIETÀ CONTEMPORANEE”. CIG B395750222  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

VISTO l’impegno di spesa assunto con determinazione del Responsabile dell’Area, come sotto 
elencato; 
 

RICHIAMATA la seguente determina: 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 
1331/2024 2024/1483 1199/23 AFFIDAMENTO DIRETTO EX 

ART.50, CO 1, LET. B) DEL 
DLGS 36/2023 MEDIANTE 
PIATTAFORMA 
ELETTRONICA EAPPALTIFVG 
DI SERVIZI DI SUPPORTO 
ALLA REALIZZAZIONE 
DELLA PRIMA EDIZIONE 
DELLA MANIFESTAZIONE 
“ARTIFICIAL INTELLIGENCE 
FORUM: CITTÀ GENERATIVE 
E SOCIETÀ 
CONTEMPORANE”. DITTA 
POST EVENTI SRL – CIG 
B395750222 

B395750222 POST EVENTI S.R.L. VIALE 
CODALUNGA 4/L PADOVA 
(PD) cf.05425400289 
pi.05425400289 

VISTA la fattura n. 180/E del 24/10/2024 relativa al servizio di supporto alla realizzazione della prima 
edizione della manifestazione “Artificial Intelligence Forum: città generative e società 
contemporanee”, per complessivi Euro 12.200,00 qui pervenuta tramite il sistema SDI FVG; 

VERIFICATA, in qualità di Responsabile del Procedimento, la regolarità tecnica ai sensi dell’art. 184 
del D. Lgs. n. 267/2000; 

VERIFICATA la regolarità del DURC in scadenza alla data del 23/11/2024;

ACQUISITA la tracciabilità dei flussi finanziari;



 

 

RICHIAMATE le disposizioni in materia di trasparenza e pubblicità previste dal D.Lgs 33/2013; 

RISCONTRATA la regolarità della documentazione relativa al servizio in argomento; 

RILEVATO quindi che sussistono i presupposti e le condizioni per liquidare la succitata fattura; 

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;  

DISPONE 

 
1. Di liquidare la spesa complessiva di 12.200,00 Euro e relativa alle fatture: 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
180/E 24/10/2024 10.000,00 22% 12.200,00 1331/2024

 
2. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 

dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

Il Responsabile del Settore 
Pierantonio Marcato 

 
 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PIERANTONIO MARCATO
CODICE FISCALE: MRCPNT69S08F904C
DATA FIRMA: 19/11/2024 12:22:36
IMPRONTA: 627F1775B4B12F305479EF74AD120FBD9DA623A59102D44ED9799DFEE8800391
          9DA623A59102D44ED9799DFEE8800391F346BC44D2EC9DBE8B11BA0D5AEB48BA
          F346BC44D2EC9DBE8B11BA0D5AEB48BAA171E3A26A1B1225118A17957C1879BF
          A171E3A26A1B1225118A17957C1879BF13B828DF293CFE1007CBF36F731AC747


